JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 03/87.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador HOMERO SABINO DE

FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Determinar, que, a partir desta data, a Sra.

JANINE COMES DE GOUVEIA COELHO, servidora da CODEG, atu-

almente à disposição da 1264 Zona Eleitoral, sediada nes

ta Capital, passe a prestar serviços como funcionária re

quisitada, junto a Secretaria deste Tribunal Regional E-

leitoral.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

CARINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL E

LEITORAL DO ESTADO DE GOTAS, EM GOIÂANTA, AOS 06 DIAS DO

MES DE JANEIRO DE 1987.

Ro + (A

Ho. Ano de fo
Des HOMERO SABINO DE FREITAS

Presidente